
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

202.0 _оны 03. сарын № өдөр Дугаар/ ^ 5 У Улаанбаатар хот

г
Харөнгө хүлээн авах ажлын 

хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 
оны “Эрх шилжүүлэх тухай” А/425 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Ус Сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой 
үйлдвэрийн газарт ус зөөврийн автомашин /Зш/ нийлүүлэх УСУГ-ХА-2020-86 
дугаартай гэрээт ажлын гүйцэтгэгчээр сонгон шалгарсан “Констракшн инженеринг 
энд консултинг сервис” ХХК-аас нийлүүлэх хөрөнгийг хүлээн авах үүрэг бүхий 
Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. “Констракшн инженеринг энд консултинг сервис” ХХК-гаас нийлүүлэгдэж 
буй автомашиныг тендерийн баримт бичиг, техникийн тодорхойлолтын дагуу хүлээн 
авах ажлыг зохион байгуулахыг Ажлын хэсэг /С.Сэржжаргал/-т даалгасугай.

Д А Р Г Ы Н  А Л Б А Н  Ү Ү Р Г И  
О Р Л О Н  Г Ү Й Ц Э Т Г Э Г Ч Д. РЭНЦЭНБЯМБА

(изЬаа! $Н-20

115050001115



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны сарын

.^ ....ө д р и й н  .а/454... .туш аалы нхавсралт

Ажлын хэсгийн 
ахлагч

Г ишүүд:

Нарийн бичгийн 
дарга

I
1119

Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүн

С.Сэржжаргал /Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
дарга /

Л.ЭнхтөгсГУс сувгийн удирдах газар” ОНӨААТҮГ-ын 
Автобаазын дарга/

Л.Түмэннаст /”Ус сувгийн удирдах газар” ОНӨААТҮГ-ын 
Автобаазын нягтлан бодогч/

Ч.Уяа-эрдэнэ ГУс сувгийн удирдах газар” ОНӨААТҮГ-ын 
Автобаазын хяналтын механик/

Н.Болормаа /Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
мэргэжилтэн/


